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4x200m, Männliche Jugend U16 28.01.2023 / 16:10
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 TSV Bayer o4 Leverkusen MJU16-2 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1:39,64 1./II
1: 815, Wessendorf Gianluca (2008) 2: 745, Kautz Nikolas (2008)
3: 751, Konrad Jonathan (2008) 4: 765, Litzkow Max (2008)

2 TSV Bayer o4 Leverkusen MJU16-4 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1:42,88 1./I
1: 727, Frempong Jelvis (2009) 2: 805, Simon Mika (2008)
3: 752, Körber Yoan (2008) 4: 767, Lohmar Ole (2008)

3 THC Brühl 1 GER THC Brühl 1:43,07 1./III
1: 683, Stark Julius (2008) 2: 675, Bredemeier Fynn (2008)
3: 677, Görres Samuel (2008) 4: 674, Blansch Timo (2008)

4 TSV Bayer o4 Leverkusen MJU16-5 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1:46,36 2./I
1: 746, Keserci Berkay Mikail (2009) 2: 714, Breuer Lennon (2009)
3: 703, Bausdorf Florian (2008) 4: 772, Mauer Julian (2008)

5 Cologne Athletics 2 GER Cologne Athletics 1:48,07 3./I
1: 537, Heckers Jan-Philipp (2009) 2: 532, Diederichs Luca Leon (2008)
3: 546, Turkama Lauri (2008) 4: 539, Knüvener Jonathan (2009)

6 LT DSHS Köln 2 GER LT DSHS Köln 1:51,26 2./II
1: 600, Bacher Henry Lino (2009) 2: 605, Erkut Cem Julian (2008)
3: 620, Mahler Kilian (2009) 4: 604, Emrich Milan (2009)

7 TSV Bayer o4 Leverkusen MJU16-7 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1:54,07 2./III
1: 816, Windgassen Thies (2009) 2: 722, El Moudden Ayyoub (2009)
3: 719, de Miguel Nevado Noah (2008) 4: 764, Liebig Kilian (2009)

8 TSV Bayer o4 Leverkusen MJU16-6 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1:55,45 4./I
1: 783, Nitsche Rocco (2009) 2: 769, Lumpe Felix (2009)
3: 784, Nzikou Anas Mathieu (2009) 4: 709, Bock Gabriel (2009)

9 TSV Bayer o4 Leverkusen MJU16-3 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1:57,84 3./II
1: 763, Lau Mohamed Hussain (2009) 2: 702, Baten Johannes (2009)
3: 704, Bay Lennox (2009) 4: 748, Kiesewalter Paul (2009)

10 TSV Bayer o4 Leverkusen MJU16-1 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1:59,19 ./III
1: 811, Töpper Noah (2009) 2: 741, Jergol Marius (2009)
3: 734, Gueret Quentin (2009) 4: 699, Akeza Aesrom (2009)

11 TV Rheinbach M GER TV Rheinbach 1:59,23 4./II
1: 900, Weiler Henri (2010) 2: 883, Collenberg Norwin (2010)
3: 891, Liebscher Linus (2010) 4: 884, Dietz Max (2009)

60m, Jugend M15 28.01.2023 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 815 Wessendorf Gianluca 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,49 1./II
2 675 Bredemeier Fynn 2008 GER THC Brühl 7,52 1./I
3 686 Yanza Abraham 2008 GER Tracksrunner Bonn 7,56 2./II
4 745 Kautz Nikolas 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,72 2./I
5 765 Litzkow Max 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,85 3./II
6 532 Diederichs Luca Leon 2008 GER Cologne Athletics 7,91 1./III
7 683 Stark Julius 2008 GER THC Brühl 7,92 3./I
8 674 Blansch Timo 2008 GER THC Brühl 7,95 4./II
9 820 Schreiner Simeon 2008 GER Turnverein Rodenkirchen 7,95 2./III

10 677 Görres Samuel 2008 GER THC Brühl 8,00 3./III
11 605 Erkut Cem Julian 2008 GER LT DSHS Köln 8,02 4./III
12 805 Simon Mika 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,04 5./III
13 839 Justus Theo 2008 GER TuS Köln rrh. 8,12 4./I
14 703 Bausdorf Florian 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,13 5./II
15 546 Turkama Lauri 2008 GER Cologne Athletics 8,28 5./I
16 767 Lohmar Ole 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,33 6./III
17 830 Diedrich Paul 2008 GER TuS Köln rrh. 8,37 7./III
18 531 Christ Nikos 2008 GER Cologne Athletics 8,40 6./I
19 518 Rehm Vincent 2008 GER ASV Köln 8,47 6./II
20 772 Mauer Julian 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,51 7./I
21 905 Traumüller Finnlay 2008 GER TV Rheingold Zündorf 8,62 7./II
22 719 de Miguel Nevado Noah 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,89 8./I
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800m, Jugend M15 28.01.2023 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 765 Litzkow Max 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:11,86
2 767 Lohmar Ole 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:18,88
3 772 Mauer Julian 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:20,55
4 574 Berger Pascale 2008 GER LAZ Rhein-Sieg 2:21,21
5 815 Wessendorf Gianluca 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:21,87
6 584 Vernikov Jan 2008 GER LAZ Rhein-Sieg 2:23,16
7 839 Justus Theo 2008 GER TuS Köln rrh. 2:24,01
8 703 Bausdorf Florian 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:28,52
9 719 de Miguel Nevado Noah 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:34,79

aW 916 Brock Hannes 2008 GER LC Euskirchen 2:21,45

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 28.01.2023 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 745 Kautz Nikolas 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,86
2 752 Körber Yoan 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,15
3 751 Konrad Jonathan 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,18
4 532 Diederichs Luca Leon 2008 GER Cologne Athletics 9,45
5 830 Diedrich Paul 2008 GER TuS Köln rrh. 9,81
6 546 Turkama Lauri 2008 GER Cologne Athletics 9,83

Hochsprung, Jugend M15
Finale 28.01.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,75 1,80

1 752 Körber Yoan 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,75
O - O XO XO O XXO XO XXX

2 751 Konrad Jonathan 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,70
O XO XO O XXO XXO XXO O XXX

3 905 Traumüller Finnlay 2008 GER TV Rheingold Zündorf 1,58
O O O O O XXO XXX

819 Schreiner Savio 2008 GER Turnverein Rodenkirchen n.a.

820 Schreiner Simeon 2008 GER Turnverein Rodenkirchen n.a.

Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 28.01.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 745 Kautz Nikolas 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 6,09
5,57 5,74 5,66 5,65 5,60 6,09

2 751 Konrad Jonathan 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5,81
x 5,62 3,65 x 3,63 5,81

3 752 Körber Yoan 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5,78
5,62 5,50 5,45 5,78 5,60 5,73

4 820 Schreiner Simeon 2008 GER Turnverein Rodenkirchen 5,64
5,64 5,27 5,20 5,22 5,31 5,53

5 605 Erkut Cem Julian 2008 GER LT DSHS Köln 5,49
5,47 x 5,35 5,33 x 5,49

6 830 Diedrich Paul 2008 GER TuS Köln rrh. 5,49
5,25 4,84 5,01 x 5,26 5,49

7 805 Simon Mika 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5,42
5,12 5,04 5,38 5,38 5,42 x

8 839 Justus Theo 2008 GER TuS Köln rrh. 5,40
5,40 5,00 5,27 4,76 5,20 x
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Weitsprung, Jugend M15 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 28.01.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 703 Bausdorf Florian 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5,25
5,25 4,92 4,93 - - -

10 819 Schreiner Savio 2008 GER Turnverein Rodenkirchen 4,94
4,94 x - - - -

11 719 de Miguel Nevado Noah 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,54
4,54 4,03 4,50 - - -

548 Goebel Julius Johannes 2008 GER GSV Porz n.a.

730 Friedel Peter 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 745 819 805 548 703 830 751 730 839 752 820 719 605

Dreisprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 28.01.2023 / 10:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 905 Traumüller Finnlay 2008 GER TV Rheingold Zündorf 10,58
9,36 10,15 10,08 x 10,24 10,58

Startreihenfolge 1
Finale 905

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg)
Vor/Endkampf 28.01.2023 / 11:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 605 Erkut Cem Julian 2008 GER LT DSHS Köln 11,19
x 10,89 11,13 9,69 11,19 10,02

2 815 Wessendorf Gianluca 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,98
10,17 10,22 10,88 10,27 10,82 10,98

3 805 Simon Mika 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,02
8,36 9,42 8,68 9,50 9,52 10,02

4 839 Justus Theo 2008 GER TuS Köln rrh. 9,06
8,82 8,72 9,06 8,75 8,77 8,36

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 805 839 815 605

60m, Jugend M14 28.01.2023 / 13:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 727 Frempong Jelvis 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,57 1./IV
2 769 Lumpe Felix 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,25 1./I
3 746 Keserci Berkay Mikail 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,26 1./V
4 784 Nzikou Anas Mathieu 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,34 2./I
5 689 Gerhardy Jannik 2009 GER Troisdorfer LG 8,44 2./V
5 764 Liebig Kilian 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,44 1./II
7 714 Breuer Lennon 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,51 2./IV
8 620 Mahler Kilian 2009 GER LT DSHS Köln 8,55 1./III
9 811 Töpper Noah 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,56 2./II

10 537 Heckers Jan-Philipp 2009 GER Cologne Athletics 8,57 3./I
11 783 Nitsche Rocco 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,59 3./V
12 722 El Moudden Ayyoub 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,61 3./IV
13 539 Knüvener Jonathan 2009 GER Cologne Athletics 8,61 2./III
14 858 Bodewig Sebastian 2009 GER TV Bedburg 1927 8,63 3./II
15 709 Bock Gabriel 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,63 3./III
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60m, Jugend M14 - Fortsetzung 28.01.2023 / 13:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

16 612 Kelkel Jakob 2009 GER LT DSHS Köln 8,66 4./IV
17 862 Malinka Luis 2009 GER TV Bedburg 1927 8,74 4./III
18 604 Emrich Milan 2009 GER LT DSHS Köln 8,83 4./II
19 512 Lohr Moritz 2009 GER ASV Köln 8,90 5./II
20 734 Gueret Quentin 2009 FRA TSV Bayer o4 Leverkusen 8,94 5./III
20 816 Windgassen Thies 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,94 4./V
22 884 Dietz Max 2009 GER TV Rheinbach 8,97 5./IV
23 630 Wehner Ben 2009 GER LT DSHS Köln 8,97 4./I
24 741 Jergol Marius 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,98 6./II
25 762 Latifi Erduan 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,03 6./III
26 562 Müller-Goldkuhle Jona Elias 2009 GER Hennefer Turnverein 9,08 5./I
27 702 Baten Johannes 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,14 7./III
28 590 Golz Jasper 2009 GER Leichlinger Turnverein 9,25 5./V
29 699 Akeza Aesrom 2009 ERI TSV Bayer o4 Leverkusen 9,26 6./IV
30 832 Dietze Bela 2009 GER TuS Köln rrh. 9,33 6./I
31 589 Golz Felix 2009 GER Leichlinger Turnverein 9,36 7./IV
32 864 Pyrcik Alexander 2009 GER TV Bedburg 1927 9,64 6./V
33 909 Janzen David 2009 GER ASV Köln 9,92 7./V

530 Burkard Paul 2009 GER Cologne Athletics abg. -/II
763 Lau Mohamed Hussain 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg. -/I

800m, Jugend M14 28.01.2023 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 722 El Moudden Ayyoub 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:18,14 1./I
2 577 Klyuev Timofey 2009 RUS LAZ Rhein-Sieg 2:19,04 2./I
3 764 Liebig Kilian 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:25,19 3./I
4 734 Gueret Quentin 2009 FRA TSV Bayer o4 Leverkusen 2:29,38 4./I
5 545 Töniges Juri 2009 GER Cologne Athletics 2:31,65 1./II
6 702 Baten Johannes 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:33,32 2./II
7 783 Nitsche Rocco 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:33,49 3./II
8 624 Schleiwies Leonel 2009 GER LT DSHS Köln 2:33,91 4./II
9 769 Lumpe Felix 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:39,45 5./II

10 763 Lau Mohamed Hussain 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:41,53 5./I
11 858 Bodewig Sebastian 2009 GER TV Bedburg 1927 2:47,09 6./II
12 562 Müller-Goldkuhle Jona Elias 2009 GER Hennefer Turnverein 2:52,42 7./II
13 762 Latifi Erduan 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:54,17 8./II
14 909 Janzen David 2009 GER ASV Köln 3:12,63 9./II

aW 855 Lohmar Mika 2009 GER TuS Kreuzweingarten-Rheder n.a. -/I
889 Heiden Jannik 2009 GER TV Rheinbach ./I
864 Pyrcik Alexander 2009 GER TV Bedburg 1927 ./I
699 Akeza Aesrom 2009 ERI TSV Bayer o4 Leverkusen ./I

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) 28.01.2023 / 10:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 746 Keserci Berkay Mikail 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,88 1./II
2 689 Gerhardy Jannik 2009 GER Troisdorfer LG 10,07 2./II
3 600 Bacher Henry Lino 2009 GER LT DSHS Köln 10,19 1./I
4 620 Mahler Kilian 2009 GER LT DSHS Köln 10,38 2./I
5 782 Müller Lino 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,83 3./II
6 630 Wehner Ben 2009 GER LT DSHS Köln 10,90 3./I
7 624 Schleiwies Leonel 2009 GER LT DSHS Köln 11,01 4./II
8 884 Dietz Max 2009 GER TV Rheinbach 11,23 4./I
9 604 Emrich Milan 2009 GER LT DSHS Köln 11,48 5./II
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60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) - Fortsetzung 28.01.2023 / 10:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 741 Jergol Marius 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11,70 5./I
11 889 Heiden Jannik 2009 GER TV Rheinbach 11,86 6./II
12 704 Bay Lennox 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11,87 6./I
13 590 Golz Jasper 2009 GER Leichlinger Turnverein 12,13 7./II
14 748 Kiesewalter Paul 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 12,14 8./II
15 589 Golz Felix 2009 GER Leichlinger Turnverein 12,37 7./I

539 Knüvener Jonathan 2009 GER Cologne Athletics n.a. -/I

Hochsprung, Jugend M14
Finale 28.01.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

1,82 1,85

1 727 Frempong Jelvis 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,58
- - O O XO O XXX

2 600 Bacher Henry Lino 2009 GER LT DSHS Köln 1,55
- O O O XXO XXX

3 689 Gerhardy Jannik 2009 GER Troisdorfer LG 1,55
O O XO O XXO XXX

4 704 Bay Lennox 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,50
O O O XO XXX

5 748 Kiesewalter Paul 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,35
O XXX

630 Wehner Ben 2009 GER LT DSHS Köln ogV
XXX

779 Meyer Julian 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ogV
XXX

620 Mahler Kilian 2009 GER LT DSHS Köln n.a.

Stabhochsprung, Jugend M14
Finale 28.01.2023 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

1 811 Töpper Noah 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2,90
- - - - - - - O O O O O XXX

2 782 Müller Lino 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2,60
- - - - O - O O XO XXX

3 779 Meyer Julian 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2,00
O O XO XXX

aW 558 Wermann Lukas 2009 GER Haaner TV 2,60
- - - - O XO O XO XO XXX

Weitsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 28.01.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 727 Frempong Jelvis 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5,82
5,57 5,80 x 5,61 5,67 5,82

2 600 Bacher Henry Lino 2009 GER LT DSHS Köln 5,29
5,29 5,13 4,81 - -

3 714 Breuer Lennon 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5,00
4,92 4,89 4,76 x 5,00 4,87

4 784 Nzikou Anas Mathieu 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5,00
x x 5,00 x x x

5 782 Müller Lino 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,84
x 4,77 4,84 4,78 x x
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Weitsprung, Jugend M14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 28.01.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 746 Keserci Berkay Mikail 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,71
x x 4,55 4,71 x x

7 539 Knüvener Jonathan 2009 GER Cologne Athletics 4,70
x 4,70 4,52 4,66 - x

8 811 Töpper Noah 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,64
4,24 4,44 4,50 4,53 x 4,64

9 862 Malinka Luis 2009 GER TV Bedburg 1927 4,42
x 4,42 x - - -

10 604 Emrich Milan 2009 GER LT DSHS Köln 4,34
4,11 4,34 4,06 - - -

11 748 Kiesewalter Paul 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,20
3,21 4,17 4,20 - - -

12 589 Golz Felix 2009 GER Leichlinger Turnverein 4,04
4,04 x 3,95 - - -

13 832 Dietze Bela 2009 GER TuS Köln rrh. 3,91
x 3,91 x - - -

14 762 Latifi Erduan 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,89
x 3,89 x - -

15 858 Bodewig Sebastian 2009 GER TV Bedburg 1927 3,88
3,83 3,88 3,85 - - -

16 779 Meyer Julian 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,71
3,69 3,71 3,29 - - -

17 864 Pyrcik Alexander 2009 GER TV Bedburg 1927 3,71
3,71 3,67 3,63 - - -

709 Bock Gabriel 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ogV
x x x - - -

689 Gerhardy Jannik 2009 GER Troisdorfer LG ogV
x x x - - -

741 Jergol Marius 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ogV
x x x - - -

888 Hartschen Vincent 2009 GER TV Rheinbach ogV
x x x - - -

612 Kelkel Jakob 2009 GER LT DSHS Köln ogV
x x x - - -

530 Burkard Paul 2009 GER Cologne Athletics n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23

Finale 600 709 689 779 864 746 862 832 784 604 782 539 741 888 748
858 727 762 612 811 589 714 530

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg)
Vor/Endkampf 28.01.2023 / 11:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 727 Frempong Jelvis 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,00
9,57 9,65 9,49 8,86 x 10,00

2 816 Windgassen Thies 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,61
x x 8,45 9,61 8,54 9,38

3 714 Breuer Lennon 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,33
9,15 8,97 9,04 8,76 9,33 8,79

4 862 Malinka Luis 2009 GER TV Bedburg 1927 8,73
8,49 8,40 8,43 8,73 8,58 8,61

5 689 Gerhardy Jannik 2009 GER Troisdorfer LG 8,30
- 8,30 7,94 7,68 7,88 7,83

6 537 Heckers Jan-Philipp 2009 GER Cologne Athletics 6,15
6,15 5,93 4,88 x x x
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Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 28.01.2023 / 11:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 714 689 862 816 537 727

4x200m, Weibliche Jugend U16 28.01.2023 / 16:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LT DSHS Köln 1 GER LT DSHS Köln 1:54,24 1./I
1: 627, Szydlowski Junia (2008) 2: 631, Zimmermann Yara (2008)
3: 619, Lutz Emma (2009) 4: 615, Kötter Fleur (2008)

2 TSV Bayer o4 Leverkusen WJU16-2 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1:55,34 1./IV
1: 813, von Enckevort Nike (2009) 2: 728, Frenzel Liv (2009)
3: 706, Becker Paulina Johanna (2008) 4: 796, Salopek Jana (2009)

3 Cologne Athletics 1 GER Cologne Athletics 1:56,38 1./III
1: 535, Groß Amelie (2009) 2: 542, Päffgen Romy (2008)
3: 541, Lemoine Mascha (2009) 4: 533, Dyslicka Patricia Paula (2008)

4 TSV Bayer o4 Leverkusen WJU16-1 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1:57,73 2./I
1: 760, Kusi Lienna (2009) 2: 770, Lutz Milana (2008)
3: 808, Terstesse Lena (2009) 4: 773, Mebus Anna (2008)

5 ASV Köln WU16 GER ASV Köln 1:58,15 2./III
1: 510, Kipp Emilia (2009) 2: 501, Bodenmüller Marla (2008)
3: 513, May Florentina (2009) 4: 517, Pannen Mathilda (2008)

6 SSF Bonn 1 GER SSF Bonn 1:59,29 3./I
1: 668, Zentgraf Katharina (2009) 2: 655, Aehringhaus Mathilda (2009)
3: 660, Magunia Tilda (2009) 4: 662, Oberschachtsiek Lina (2009)

7 ASV Köln 2 WU16 GER ASV Köln 2:06,39 4./I
1: 910, Hellenberg Mila (2009) 2: 911, As-Never Mofo Saha Esterella (2009)
3: 918, Zomorodi Nelly (2008) 4: 519, Rossol Emma (2009)

8 TSV Bayer o4 Leverkusen WJU16-4 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:07,70 3./III
1: 795, Röthe Liv (2009) 2: 800, Schreier Rona (2008)
3: 737, Hansen Kim (2008) 4: 736, Hansen Emmi (2009)

9 GSV Porz 1 GER GSV Porz 2:12,75 2./IV
1: 554, Ring Mara (2010) 2: 555, Stiwitz Antonia (2008)
3: 556, Strelow Lena (2009) 4: 549, Görres Sarah Antonia (2008)

10 Leichlinger Turnverein 1 GER Leichlinger Turnverein 2:13,66 3./IV
1: 588, Franke Mila (2010) 2: 591, Hausstätter Laura (2010)
3: 596, Schramm Lea (2010) 4: 587, Denis Sara (2010)

TuS Köln rrh. 1 GER TuS Köln rrh. disq. -/III
Regel 24.7, 2. Wechsel überlaufen
1: 853, Uhle Ella (2009) 2: 844, Kunz Madleen (2009)
3: 848, Rüsing Mia (2009) 4: 847, Pöppelmann Lynn (2008)

TV Rheinbach W GER TV Rheinbach disq. -/II
Regel 24.7, vor dem Wechselraum angelaufen, 2.W
1: 892, Meedin Luisa (2009) 2: 881, Abranches Isabella (2010)
3: 886, Glössner Emma (2011) 4: 895, Schöne Johanna (2010)

Cologne Athletics 3 GER Cologne Athletics disq. -/II
Regel 24.7, vor dem Wechselraum angelaufen, 2.W
1: 527, Berg Xenja (2009) 2: 540, Kresken Linda (2009)
3: 544, Schütt Valentina (2009) 4: 529, Bogdanow Johanna (2008)

TSV Bayer o4 Leverkusen WJU16-3 GER TSV Bayer o4 Leverkusen disq. -/II
Regel 24.7 Wechselraum 3. W überlaufen
1: 771, Mambasa Jolie Christel (2008) 2: 743, Kammann Maxine (2008)
3: 810, Thomé Saskia (2009) 4: 803, Schwering Nike Paula (2009)

60m, Jugend W15 28.01.2023 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 627 Szydlowski Junia 2008 GER LT DSHS Köln 8,40 1./III
2 533 Dyslicka Patricia Paula 2008 GER Cologne Athletics 8,45 1./II
3 542 Päffgen Romy 2008 GER Cologne Athletics 8,53 2./III
4 847 Pöppelmann Lynn 2008 GER TuS Köln rrh. 8,61 2./II
5 517 Pannen Mathilda 2008 GER ASV Köln 8,64 1./I
6 687 Bormans Laura 2008 GER Troisdorfer LG 8,67 2./I
7 571 Yavari Anna 2008 GER LAV Habbelrath-Grefrath 8,72 3./III
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60m, Jugend W15 - Fortsetzung 28.01.2023 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 615 Kötter Fleur 2008 GER LT DSHS Köln 8,76 3./II
8 773 Mebus Anna 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,76 4./III

10 501 Bodenmüller Marla 2008 GER ASV Köln 8,82 5./III
11 771 Mambasa Jolie Christel 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,85 3./I
12 529 Bogdanow Johanna 2008 GER Cologne Athletics 8,98 4./I
13 878 von Riewel Katharina 2008 GER TV Herkenrath 9,00 4./II
14 695 Mensching Carla 2008 GER Troisdorfer LG 9,08 5./II
15 898 Stadtfeld Mila 2008 GER TV Rheinbach 9,25 5./I
16 737 Hansen Kim 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,29 6./III
17 743 Kammann Maxine 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,38 6./II
18 823 Kraus Finja 2008 GER TuS 1889 Buir 9,54 6./I
19 836 Hilpisch Johanna 2008 GER TuS Köln rrh. 9,58 7./III
20 549 Görres Sarah Antonia 2008 GER GSV Porz 9,69 7./II
21 555 Stiwitz Antonia 2008 GER GSV Porz 9,75 7./I

845 Kußerow Frida 2008 GER TuS Köln rrh. abg. -/II
851 Steko Maja 2008 GER TuS Köln rrh. abg. -/I

800m, Jugend W15 28.01.2023 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 770 Lutz Milana 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:31,75
2 585 zur Nieden Clara 2008 GER LAZ Rhein-Sieg 2:36,59
3 706 Becker Paulina Johanna 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:40,24
4 695 Mensching Carla 2008 GER Troisdorfer LG 2:41,08
5 743 Kammann Maxine 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:44,86
6 800 Schreier Rona 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:54,19

877 Stadler Emmi Luise 2008 GER TV Herkenrath n.a.

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 28.01.2023 / 10:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 533 Dyslicka Patricia Paula 2008 GER Cologne Athletics 9,34 1./II
2 631 Zimmermann Yara 2008 GER LT DSHS Köln 9,58 1./I
3 691 Hauptmann Lilith 2008 GER Troisdorfer LG 9,81 2./I
4 770 Lutz Milana 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,83 2./II
5 542 Päffgen Romy 2008 GER Cologne Athletics 10,12 3./I
6 501 Bodenmüller Marla 2008 GER ASV Köln 10,44 3./II
7 908 Argus Maren 2008 GER Troisdorfer LG 10,58 4./II
8 508 Jungbluth Josune 2008 GER ASV Köln 10,76 4./I
9 706 Becker Paulina Johanna 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,93 5./I

Hochsprung, Jugend W15
Finale 28.01.2023 / 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74

1,77 1,80

1 773 Mebus Anna 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,56
- - - O O XO O XXX

2 631 Zimmermann Yara 2008 GER LT DSHS Köln 1,56
- - - O O XO XXO XXX

3 908 Argus Maren 2008 GER Troisdorfer LG 1,53
O O O O XXO O XXX

4 571 Yavari Anna 2008 GER LAV Habbelrath-Grefrath 1,50
O O XO O XXO XXX
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Hochsprung, Jugend W15 - Fortsetzung
Finale 28.01.2023 / 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74

1,77 1,80

5 691 Hauptmann Lilith 2008 GER Troisdorfer LG 1,45
O O O O XXX

Stabhochsprung, Jugend W15
Finale 28.01.2023 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80

1 806 Stepanchenko Polina 2008 UKR TSV Bayer o4 Leverkusen 3,60
O XO O O XO XO -

Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 28.01.2023 / 11:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 631 Zimmermann Yara 2008 GER LT DSHS Köln 5,10
4,97 5,10 5,00 4,81 4,92 5,09

2 580 Miehe Yaara 2008 GER LAZ Rhein-Sieg 4,97
4,97 x 4,92 4,88 4,91 4,89

3 790 Philipp Melina Sophie 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,82
4,82 3,63 4,80 x x x

4 691 Hauptmann Lilith 2008 GER Troisdorfer LG 4,80
x 4,67 4,74 4,46 4,49 4,80

5 847 Pöppelmann Lynn 2008 GER TuS Köln rrh. 4,79
4,70 x 4,74 4,79 x 4,60

6 694 Markov Finja 2008 GER Troisdorfer LG 4,45
4,39 4,37 4,38 4,45 4,41 4,40

7 508 Jungbluth Josune 2008 GER ASV Köln 4,40
4,40 4,21 4,06 4,06 4,27 4,15

8 836 Hilpisch Johanna 2008 GER TuS Köln rrh. 4,03
4,03 x 4,00 - - -

9 823 Kraus Finja 2008 GER TuS 1889 Buir 4,01
4,01 x x - - -

10 695 Mensching Carla 2008 GER Troisdorfer LG 4,00
3,92 3,86 4,00 - - -

11 851 Steko Maja 2008 GER TuS Köln rrh. 3,99
2,95 3,99 x - - -

12 529 Bogdanow Johanna 2008 GER Cologne Athletics 3,92
3,76 3,83 3,92 - - -

13 555 Stiwitz Antonia 2008 GER GSV Porz 3,60
3,30 3,39 3,60 - - -

14 549 Görres Sarah Antonia 2008 GER GSV Porz 3,58
3,58 3,53 3,47 - - -

845 Kußerow Frida 2008 GER TuS Köln rrh. n.a.

551 Jahn Lotta 2008 GER GSV Porz n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 790 691 847 508 549 836 695 823 851 529 845 580 555 631 551
694
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Dreisprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 28.01.2023 / 10:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 580 Miehe Yaara 2008 GER LAZ Rhein-Sieg 10,37
10,36 10,37 10,18 8,79 10,08 x

2 627 Szydlowski Junia 2008 GER LT DSHS Köln 9,96
9,29 9,78 x 9,96 9,33 9,87

Startreihenfolge 1 2
Finale 627 580

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
Vor/Endkampf 28.01.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 790 Philipp Melina Sophie 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11,12
10,41 11,01 10,79 10,66 11,12 x

2 771 Mambasa Jolie Christel 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,37
8,98 8,43 8,61 9,25 9,36 9,37

3 694 Markov Finja 2008 GER Troisdorfer LG 9,34
9,31 9,34 9,28 8,83 9,07 9,28

4 687 Bormans Laura 2008 GER Troisdorfer LG 8,08
7,62 7,39 7,43 7,44 7,44 8,08

5 737 Hansen Kim 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,56
6,87 6,69 6,62 6,76 7,21 7,56

6 555 Stiwitz Antonia 2008 GER GSV Porz 6,93
5,80 5,80 6,47 6,11 6,30 6,93

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 687 771 694 737 555 790

60m, Jugend W14 28.01.2023 / 12:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 789 Pflüger Maja 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,08 1./III
2 662 Oberschachtsiek Lina 2009 GER SSF Bonn 8,37 2./III
3 844 Kunz Madleen 2009 GER TuS Köln rrh. 8,39 1./V
4 808 Terstesse Lena 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,43 1./IV
5 650 Schüller Sina Marie 2009 GER Pulheimer SC 8,49 1./VI
6 848 Rüsing Mia 2009 GER TuS Köln rrh. 8,64 2./IV
7 892 Meedin Luisa 2009 GER TV Rheinbach 8,65 1./II
8 760 Kusi Lienna 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,69 2./VI
9 853 Uhle Ella 2009 GER TuS Köln rrh. 8,69 3./VI

10 619 Lutz Emma 2009 GER LT DSHS Köln 8,73 1./I
11 668 Zentgraf Katharina 2009 GER SSF Bonn 8,77 2./II
12 796 Salopek Jana 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,78 3./II
13 519 Rossol Emma 2009 GER ASV Köln 8,78 4./II
14 728 Frenzel Liv 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,79 2./V
15 513 May Florentina 2009 GER ASV Köln 8,81 3./III
16 510 Kipp Emilia 2009 GER ASV Köln 8,81 2./I
17 813 von Enckevort Nike 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,84 4./III
18 692 Kulle Sara 2009 GER Troisdorfer LG 8,87 3./IV
19 535 Groß Amelie 2009 GER Cologne Athletics 8,89 3./V
20 849 Schwermer Lina 2009 GER TuS Köln rrh. 8,90 3./I
21 629 Weber Merle 2009 GER LT DSHS Köln 8,94 4./VI
22 541 Lemoine Mascha 2009 GER Cologne Athletics 9,01 4./V
23 911 As-Never Mofo Saha Esterella 2009 GER ASV Köln 9,10 4./IV
24 507 Hausmann Mara 2009 GER ASV Köln 9,10 5./VI
25 678 Gotschall Sarah 2009 GER THC Brühl 9,13 5./V
26 655 Aehringhaus Mathilda 2009 GER SSF Bonn 9,13 6./V
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60m, Jugend W14 - Fortsetzung 28.01.2023 / 12:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

27 910 Hellenberg Mila 2009 GER ASV Köln 9,19 4./I
28 810 Thomé Saskia 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,23 5./II
29 803 Schwering Nike Paula 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,25 6./VI
30 527 Berg Xenja 2009 GER Cologne Athletics 9,32 7./VI
31 540 Kresken Linda 2009 GER Cologne Athletics 9,33 6./II
32 544 Schütt Valentina 2009 GER Cologne Athletics 9,36 5./I
33 528 Blum Lotte 2009 GER Cologne Athletics 9,38 5./IV
33 795 Röthe Liv 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,38 5./IV
35 736 Hansen Emmi 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,39 6./I
36 866 Saffarek Kyra 2009 GER TV Bedburg 1927 9,42 7./II
37 863 Pegel Hannah 2009 GER TV Bedburg 1927 9,63 7./I
38 556 Strelow Lena 2009 GER GSV Porz 9,64 5./III
39 626 Strowick Neele 2009 GER LT DSHS Köln 9,81 6./III
40 824 Plewinski Laura 2009 GER TuS 1889 Buir 10,18 8./VI

566 Hergert Alexandra 2009 GER LAV Habbelrath-Grefrath abg. -/IV
543 Potthoff Jule 2009 GER Cologne Athletics n.a. -/III
822 Junglen Sophie 2009 GER TuS 1889 Buir n.a. -/V
644 Strauch Ida 2009 GER Meckenheimer Sportverein n.a. -/III

800m, Jugend W14 28.01.2023 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 692 Kulle Sara 2009 GER Troisdorfer LG 2:33,51
2 565 Brüggen Nina 2009 GER LAV Habbelrath-Grefrath 2:33,55
3 669 Ivo Klara 2009 GER SSG Königswinter 2:33,97
4 650 Schüller Sina Marie 2009 GER Pulheimer SC 2:37,53
5 803 Schwering Nike Paula 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:58,54
6 736 Hansen Emmi 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3:18,36
7 595 Schardt Marisa 2009 GER Leichlinger Turnverein 3:19,29

787 Parpart Sophia 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg.
644 Strauch Ida 2009 GER Meckenheimer Sportverein n.a.

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 28.01.2023 / 10:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 662 Oberschachtsiek Lina 2009 GER SSF Bonn 9,64 1./II
2 808 Terstesse Lena 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,87 2./II
3 853 Uhle Ella 2009 GER TuS Köln rrh. 9,93 3./II
4 692 Kulle Sara 2009 GER Troisdorfer LG 10,16 1./I
5 848 Rüsing Mia 2009 GER TuS Köln rrh. 10,19 2./I
6 543 Potthoff Jule 2009 GER Cologne Athletics 10,44 4./II
7 813 von Enckevort Nike 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,60 3./I
8 892 Meedin Luisa 2009 GER TV Rheinbach 10,86 5./II
9 660 Magunia Tilda 2009 GER SSF Bonn 11,11 4./I

10 527 Berg Xenja 2009 GER Cologne Athletics 11,32 5./I
11 544 Schütt Valentina 2009 GER Cologne Athletics 11,56 6./II

566 Hergert Alexandra 2009 GER LAV Habbelrath-Grefrath n.a. -/I
682 Rüßel Lena Mara 2009 GER THC Brühl n.a. -/II
789 Pflüger Maja 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a. -/I
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Hochsprung, Jugend W14
Finale 28.01.2023 / 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74

1,77 1,80

1 892 Meedin Luisa 2009 GER TV Rheinbach 1,50
O O O O XXO XXX

2 848 Rüsing Mia 2009 GER TuS Köln rrh. 1,45
- - O O XXX

3 528 Blum Lotte 2009 GER Cologne Athletics 1,45
O XO XO O XXX

4 853 Uhle Ella 2009 GER TuS Köln rrh. 1,45
- O O XO XXX

5 543 Potthoff Jule 2009 GER Cologne Athletics 1,40
O O XO XXX

6 796 Salopek Jana 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,30
XO XXX

Stabhochsprung, Jugend W14
Finale 28.01.2023 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70

1 654 Ressel Emilia 2009 GER Spvgg. Lülsdorf-Ranzel 2,40
- - O O O O XO XXX

653 Brandenburger Lina 2010 GER Spvgg. Lülsdorf-Ranzel n.a.

Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 28.01.2023 / 11:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 844 Kunz Madleen 2009 GER TuS Köln rrh. 4,83
4,83 x 4,38 4,55 x 4,71

2 789 Pflüger Maja 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,82
4,63 4,31 4,82 4,68 4,44 4,26

3 662 Oberschachtsiek Lina 2009 GER SSF Bonn 4,79
4,74 x 4,79 4,72 x x

4 619 Lutz Emma 2009 GER LT DSHS Köln 4,75
4,61 4,75 4,62 4,49 4,44 4,75

5 849 Schwermer Lina 2009 GER TuS Köln rrh. 4,63
4,40 4,63 4,53 4,47 4,54 x

6 535 Groß Amelie 2009 GER Cologne Athletics 4,56
3,87 4,22 4,41 4,28 4,43 4,56

7 796 Salopek Jana 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,55
x x 4,25 4,55 - -

8 541 Lemoine Mascha 2009 GER Cologne Athletics 4,30
4,29 4,30 4,25 x x x

9 510 Kipp Emilia 2009 GER ASV Köln 4,16
3,78 3,87 4,16 - - -

10 629 Weber Merle 2009 GER LT DSHS Köln 4,07
3,37 3,50 4,07 - - -

11 813 von Enckevort Nike 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,96
3,96 x x - - -

12 655 Aehringhaus Mathilda 2009 GER SSF Bonn 3,90
3,80 3,90 3,43 - - -

13 728 Frenzel Liv 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,88
x 3,60 3,88 - - -

14 556 Strelow Lena 2009 GER GSV Porz 3,85
x 3,51 3,85 - - -

15 626 Strowick Neele 2009 GER LT DSHS Köln 3,60
3,58 3,60 3,46 - - -
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Weitsprung, Jugend W14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 28.01.2023 / 11:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

16 795 Röthe Liv 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,56
x 3,56 3,50 - - -

17 866 Saffarek Kyra 2009 GER TV Bedburg 1927 3,26
3,26 x 3,07 - - -

18 863 Pegel Hannah 2009 GER TV Bedburg 1927 3,08
x 2,96 3,08 - - -

810 Thomé Saskia 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ogV
x x x - - -

824 Plewinski Laura 2009 GER TuS 1889 Buir ogV
x x x - - -

540 Kresken Linda 2009 GER Cologne Athletics ogV
x x x - - -

808 Terstesse Lena 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ogV
x x x - - -

803 Schwering Nike Paula 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a.

690 Hauprich Finja 2009 GER Troisdorfer LG n.a.

595 Schardt Marisa 2009 GER Leichlinger Turnverein n.a.

650 Schüller Sina Marie 2009 GER Pulheimer SC n.a.

822 Junglen Sophie 2009 GER TuS 1889 Buir n.a.

760 Kusi Lienna 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Finale 510 556 535 803 844 810 690 813 629 595 650 824 789 626 541
863 619 795 849 822 796 866 655 728 540 760 662 808

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg)
Vor/Endkampf 28.01.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 660 Magunia Tilda 2009 GER SSF Bonn 8,04
7,55 7,38 8,04 8,00 7,49 7,04

2 595 Schardt Marisa 2009 GER Leichlinger Turnverein 7,38
7,38 6,71 7,33 6,81 6,19 6,19

3 626 Strowick Neele 2009 GER LT DSHS Köln 6,40
6,17 5,73 5,29 6,11 6,18 6,40

4 556 Strelow Lena 2009 GER GSV Porz 6,33
5,62 5,44 5,83 6,30 5,93 6,33

5 810 Thomé Saskia 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 6,33
5,40 5,59 5,89 5,98 6,33 6,12

658 Frankemölle Emma 2009 GER SSF Bonn n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 626 810 658 556 660 595

60m, Jugend M13 28.01.2023 / 11:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 667 Stümpfig Matthis 2010 GER SSF Bonn 8,34 1./II
2 684 Stark Nicolas 2010 GER THC Brühl 8,44 1./I
3 666 Stümpfig Jonas 2010 GER SSF Bonn 8,52 2./I
4 818 Ossey Aaron 2010 GER Turnverein Rodenkirchen 8,58 2./II
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60m, Jugend M13 - Fortsetzung 28.01.2023 / 11:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 761 Lachnit Ole Gustav 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,59 1./III
6 900 Weiler Henri 2010 GER TV Rheinbach 8,70 3./II
7 883 Collenberg Norwin 2010 GER TV Rheinbach 8,73 3./I
8 576 Haury Oskar 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 8,84 4./I
9 768 Lucar Jung Luis 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,85 5./I

10 891 Liebscher Linus 2010 GER TV Rheinbach 8,90 2./III
11 879 Weiß Tim 2010 GER TV Herkenrath 8,95 4./II
12 597 Steffen Paul 2010 GER Leichlinger Turnverein 9,05 6./I
13 842 Köhler Jonas 2010 GER TuS Köln rrh. 9,08 5./II
14 749 Kloss Bennet 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,10 7./I
15 638 Hahn Michael 2010 GER Meckenheimer Sportverein 9,17 1./IV
16 601 Behler Jakob 2010 GER LT DSHS Köln 9,21 2./IV
17 744 Kaplan Arthur 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,22 3./III
18 798 Schmitz-Elvenich Emil Fritz 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,25 4./III
19 538 Kadelka Lennart 2010 GER Cologne Athletics 9,26 3./IV
20 713 Bourrouag Patrice 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,27 4./IV
21 583 Stausberg Jan 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 9,30 5./III
22 766 Litzkow Moritz 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,50 6./II
23 552 Junkermann Tobias 2010 GER GSV Porz 9,81 5./IV
24 725 Feige Ruben 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,86 6./III
25 740 Imaankaf Abdel-Majid 2010 MAR TSV Bayer o4 Leverkusen 9,94 7./II
26 801 Schröer Nick Philemon 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,03 8./II
27 592 Karthikeyan Srivignesh 2010 GER Leichlinger Turnverein 10,35 7./III
28 642 Pfahl Lennox 2010 GER Meckenheimer Sportverein 10,42 8./III
29 742 Joseph Benjamin 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,81 6./IV

871 Melchert Adrian 2010 GER TV Dellbrück 1895 n.a. -/IV
870 Fries Ben 2010 GER TV Dellbrück 1895 n.a. -/I

800m, Jugend M13 28.01.2023 / 14:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 666 Stümpfig Jonas 2010 GER SSF Bonn 2:27,29 1./I
2 667 Stümpfig Matthis 2010 GER SSF Bonn 2:27,94 1./II
3 681 Müller Lasse 2010 GER THC Brühl 2:30,93 2./I
4 638 Hahn Michael 2010 GER Meckenheimer Sportverein 2:31,75 3./I
5 768 Lucar Jung Luis 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:35,97 2./II
6 713 Bourrouag Patrice 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:36,36 4./I
7 842 Köhler Jonas 2010 GER TuS Köln rrh. 2:36,87 3./II
8 536 Grunwald Mika 2010 GER Cologne Athletics 2:38,76 4./II
9 583 Stausberg Jan 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 2:39,85 5./II

10 739 Hübner Bastian 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:42,21 5./I
11 552 Junkermann Tobias 2010 GER GSV Porz 2:44,76 6./I
12 575 Brandt Daniel-Richard 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 2:45,07 6./II
13 601 Behler Jakob 2010 GER LT DSHS Köln 2:49,38 7./I
14 538 Kadelka Lennart 2010 GER Cologne Athletics 2:50,94 7./II
15 592 Karthikeyan Srivignesh 2010 GER Leichlinger Turnverein 2:53,00 8./I
16 740 Imaankaf Abdel-Majid 2010 MAR TSV Bayer o4 Leverkusen 2:59,69 9./I
17 642 Pfahl Lennox 2010 GER Meckenheimer Sportverein 3:07,51 8./II

742 Joseph Benjamin 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a. -/II
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60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 28.01.2023 / 10:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 883 Collenberg Norwin 2010 GER TV Rheinbach 10,37
2 576 Haury Oskar 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 10,50
3 761 Lachnit Ole Gustav 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,63
4 768 Lucar Jung Luis 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11,38
5 744 Kaplan Arthur 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11,61
6 583 Stausberg Jan 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 11,71
7 739 Hübner Bastian 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 12,13
8 812 Vogel Linus 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,11

Hochsprung, Jugend M13
Finale 28.01.2023 / 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59

1 812 Vogel Linus 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,44
- - O O O O O O XXX

2 744 Kaplan Arthur 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,38
- O XXO O O O XXX

3 891 Liebscher Linus 2010 GER TV Rheinbach 1,35
- O O O XXO XXX

4 749 Kloss Bennet 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,20
O O XXX

883 Collenberg Norwin 2010 GER TV Rheinbach n.a.

Weitsprung Zone, Jugend M13
Vor/Endkampf 28.01.2023 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 761 Lachnit Ole Gustav 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5,00 1./II
4,84 5,00 4,94 4,88 x 4,94

2 818 Ossey Aaron 2010 GER Turnverein Rodenkirchen 4,86 2./II
4,55 4,83 4,86 4,76 x x

3 871 Melchert Adrian 2010 GER TV Dellbrück 1895 4,75 1./I
4,31 4,48 4,57 4,60 4,70 4,75

4 684 Stark Nicolas 2010 GER THC Brühl 4,69 2./I
4,68 4,39 4,41 4,53 4,51 4,69

5 883 Collenberg Norwin 2010 GER TV Rheinbach 4,67 3./I
4,42 4,64 4,67 4,57 4,51 4,67

6 576 Haury Oskar 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 4,58 4./I
x 4,58 4,42 4,55 4,50 4,44

7 667 Stümpfig Matthis 2010 GER SSF Bonn 4,51 5./I
4,41 4,51 4,49 4,42 3,57 4,28

8 583 Stausberg Jan 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 4,48 6./I
4,36 4,29 4,48 - - -

9 744 Kaplan Arthur 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,35 3./II
4,29 4,35 4,33 - - -

10 842 Köhler Jonas 2010 GER TuS Köln rrh. 4,29 4./II
4,15 4,21 4,29 - - -

11 891 Liebscher Linus 2010 GER TV Rheinbach 4,26 7./I
4,26 4,03 x - - -

12 749 Kloss Bennet 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,25 5./II
3,90 4,25 4,15 - - -

13 638 Hahn Michael 2010 GER Meckenheimer Sportverein 4,24 8./I
3,97 4,24 4,16 - - -

14 879 Weiß Tim 2010 GER TV Herkenrath 4,17 6./II
4,17 x x - - -

15 666 Stümpfig Jonas 2010 GER SSF Bonn 4,14 9./I
4,09 4,14 4,06 - - -



Regionsmeisterschaften Halle Südost U14/U16
Leverkusen, LA-Halle im Stadion Manfort, 28.01.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 28.01.2023 18:10:01 mit Track and Field 3.1.0.6343 lizenziert für LVN Region Südost Seite 16 von 30

Weitsprung Zone, Jugend M13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 28.01.2023 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

16 900 Weiler Henri 2010 GER TV Rheinbach 4,12 10./I
4,12 3,98 x - - -

17 812 Vogel Linus 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,10 7./II
4,06 4,10 4,00 - - -

18 601 Behler Jakob 2010 GER LT DSHS Köln 4,09 11./I
3,86 x 4,09 - - -

19 798 Schmitz-Elvenich Emil Fritz 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,95 8./II
3,95 3,91 3,79 - - -

20 739 Hübner Bastian 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,84 9./II
3,84 3,70 3,79 - - -

21 766 Litzkow Moritz 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,78 10./II
3,45 3,78 3,62 - - -

22 597 Steffen Paul 2010 GER Leichlinger Turnverein 3,74 12./I
3,72 3,53 3,74 - - -

23 538 Kadelka Lennart 2010 GER Cologne Athletics 3,67 13./I
3,50 3,67 3,46 - - -

24 552 Junkermann Tobias 2010 GER GSV Porz 3,66 14./I
3,63 3,62 3,66 - - -

25 594 Rakusa Paul 2010 GER Leichlinger Turnverein 3,59 15./I
3,58 3,58 3,59 - - -

26 725 Feige Ruben 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,57 11./II
3,57 3,41 3,26 - - -

27 742 Joseph Benjamin 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,37 12./II
3,22 3,24 3,37 - - -

776 Melograno Rafael 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a.

801 Schröer Nick Philemon 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a.

870 Fries Ben 2010 GER TV Dellbrück 1895 n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 1 538 552 576 601 594 891 583 870 638 667 684 666 871 597 900
883

Finale 2 749 761 766 842 776 801 798 818 812 725 879 739 742 744

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg)
Vor/Endkampf 28.01.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 801 Schröer Nick Philemon 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,19
6,35 6,53 7,19 6,90 6,83 6,51

2 766 Litzkow Moritz 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 6,81
6,14 6,76 6,81 6,57 x 5,91

Startreihenfolge 1 2
Finale 766 801

60m, Jugend M12 28.01.2023 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 799 Scholz Marik 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,20 1./III
2 633 Fiehler Jakob 2011 GER Meckenheimer Sportverein 8,91 1./IV
3 646 Fatnassi Manuel 2011 GER Pulheimer SC 9,13 1./I
4 874 Theuring Chibuike 2011 GER TV Dellbrück 1895 9,23 2./IV
5 610 Hauke Lorenz 2011 GER LT DSHS Köln 9,27 3./IV
6 503 Dost Maximilian 2011 GER ASV Köln 9,28 4./IV
7 809 Thomé Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,29 2./I
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60m, Jugend M12 - Fortsetzung 28.01.2023 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 707 Berners Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,31 5./IV
9 637 Groß Benjamin 2012 GER Meckenheimer Sportverein 9,38 1./V

10 873 Steinam Aaron 2011 GER TV Dellbrück 1895 9,40 2./V
10 899 Streuff Lennox 2011 GER TV Rheinbach 9,40 2./III
12 628 Walz Jannik 2011 GER LT DSHS Köln 9,46 1./II
13 693 Löbach Justus Timo 2011 GER Troisdorfer LG 9,48 3./I
14 625 Strowick Jasper 2011 GER LT DSHS Köln 9,55 3./III
15 827 Bötel Felix 2011 GER TuS Köln rrh. 9,60 2./II
16 602 Bommel Carl 2011 GER LT DSHS Köln 9,63 3./V
17 781 Müller Lennox 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,69 3./II
18 603 Dorn Leonard 2011 GER LT DSHS Köln 9,71 4./I
19 807 Tefke Leonidas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,73 6./IV
20 821 Haluda Marc 2011 GER TuS 1889 Buir 9,78 4./III
21 563 Strücker Alexander 2011 GER Hennefer Turnverein 9,85 5./III
22 797 Schander Lian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,89 5./I
23 843 Kohlwes Philipp 2011 GER TuS Köln rrh. 10,01 4./V
24 735 Hamm Theo 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,19 4./II
25 780 Moscarino Giulio 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,27 6./I
26 754 Koroll Jonas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,48 5./II
27 831 Dietrich Leonhard 2011 GER TuS Köln rrh. 10,69 7./I
28 738 Höfer Felix 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,79 5./V
29 814 Weiß Jonas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11,14 6./V
30 753 Koroll Finn 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11,16 7./IV

804 Seget Sebastian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg. -/III
516 Nweke Andin 2011 GER ASV Köln n.a. -/II
635 Gippert Ilias 2011 GER Meckenheimer Sportverein n.a. -/III

800m, Jugend M12 28.01.2023 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 693 Löbach Justus Timo 2011 GER Troisdorfer LG 2:35,63 1./I
2 633 Fiehler Jakob 2011 GER Meckenheimer Sportverein 2:36,51 2./I
3 785 Parpart Henri 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:38,12 3./I
4 637 Groß Benjamin 2012 GER Meckenheimer Sportverein 2:44,00 1./III
5 672 Macke Felix Nicolas 2011 GER TalentTeam Leichlingen e.V. 2:48,55 4./I
6 735 Hamm Theo 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:50,05 2./III
7 807 Tefke Leonidas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:51,69 1./II
8 625 Strowick Jasper 2011 GER LT DSHS Köln 2:52,16 2./II
9 781 Müller Lennox 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:53,55 3./III

10 569 Kroener Jonas-Fabian 2011 GER LAV Habbelrath-Grefrath 2:53,89 3./II
11 837 Hoffmanns Mats 2011 GER TuS Köln rrh. 2:54,50 4./III
12 754 Koroll Jonas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:54,73 5./III
13 603 Dorn Leonard 2011 GER LT DSHS Köln 2:55,10 4./II
14 628 Walz Jannik 2011 GER LT DSHS Köln 2:59,13 5./I
15 797 Schander Lian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3:00,61 6./I
16 821 Haluda Marc 2011 GER TuS 1889 Buir 3:03,39 5./II
17 904 Kornatzki Leonardo 2011 GER TV Rheingold Zündorf 3:04,87 7./I
18 814 Weiß Jonas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3:05,97 8./I
19 753 Koroll Finn 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3:05,99 6./II

780 Moscarino Giulio 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg. -/III
809 Thomé Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg. -/II
804 Seget Sebastian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg. -/I
646 Fatnassi Manuel 2011 GER Pulheimer SC abg. -/III
516 Nweke Andin 2011 GER ASV Köln abg. -/III
635 Gippert Ilias 2011 GER Meckenheimer Sportverein n.a. -/II
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60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 28.01.2023 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 602 Bommel Carl 2011 GER LT DSHS Köln 12,24
2 899 Streuff Lennox 2011 GER TV Rheinbach 12,37
3 610 Hauke Lorenz 2011 GER LT DSHS Köln 12,82
4 843 Kohlwes Philipp 2011 GER TuS Köln rrh. 13,54
5 646 Fatnassi Manuel 2011 GER Pulheimer SC 13,63

516 Nweke Andin 2011 GER ASV Köln n.a.

Hochsprung, Jugend M12
Finale 28.01.2023 / 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59

1 625 Strowick Jasper 2011 GER LT DSHS Köln 1,25
O O XO XXX

2 633 Fiehler Jakob 2011 GER Meckenheimer Sportverein 1,20
XO XO XXX

3 610 Hauke Lorenz 2011 GER LT DSHS Köln 1,20
XO XXO XXX

786 Parpart Luis 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a.

Weitsprung Zone, Jugend M12
Vor/Endkampf 28.01.2023 / 11:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 799 Scholz Marik 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5,27 1./I
4,74 5,27 5,17 4,92 4,87 5,01

2 633 Fiehler Jakob 2011 GER Meckenheimer Sportverein 4,41 1./II
4,29 4,31 x 4,41 x 4,37

3 707 Berners Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,23 2./II
3,94 3,98 3,99 3,86 4,00 4,23

4 874 Theuring Chibuike 2011 GER TV Dellbrück 1895 4,19 2./I
x x 4,02 4,19 4,08 3,95

5 610 Hauke Lorenz 2011 GER LT DSHS Köln 4,13 3./II
3,93 3,80 3,91 3,96 4,13 3,95

6 827 Bötel Felix 2011 GER TuS Köln rrh. 4,05 3./I
x 3,89 3,68 3,70 3,97 4,05

7 503 Dost Maximilian 2011 GER ASV Köln 4,03 4./II
3,86 3,96 3,86 3,86 4,03 4,03

8 646 Fatnassi Manuel 2011 GER Pulheimer SC 3,94 5./II
3,94 3,82 3,90 3,62 x 2,92

9 637 Groß Benjamin 2012 GER Meckenheimer Sportverein 3,92 6./II
3,67 3,92 3,83 x 3,64 3,56

10 873 Steinam Aaron 2011 GER TV Dellbrück 1895 3,80 4./I
3,80 3,66 3,37

11 821 Haluda Marc 2011 GER TuS 1889 Buir 3,77 5./I
3,77 3,30 3,34

12 899 Streuff Lennox 2011 GER TV Rheinbach 3,76 6./I
3,51 3,51 3,76

13 563 Strücker Alexander 2011 GER Hennefer Turnverein 3,73 7./II
x x 3,73 - - -

14 602 Bommel Carl 2011 GER LT DSHS Köln 3,70 8./II
3,70 3,70 3,70 - - -

15 735 Hamm Theo 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,66 9./II
x 3,66 3,59 - - -

16 807 Tefke Leonidas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,65 7./I
3,60 3,44 3,65

17 781 Müller Lennox 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,61 8./I
x 3,28 3,61
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Weitsprung Zone, Jugend M12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 28.01.2023 / 11:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

18 837 Hoffmanns Mats 2011 GER TuS Köln rrh. 3,50 9./I
3,32 3,50 3,39

19 785 Parpart Henri 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,48 10./I
x x 3,48

20 843 Kohlwes Philipp 2011 GER TuS Köln rrh. 3,44 11./I
3,44 3,43 3,25

21 797 Schander Lian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,37 12./I
x 3,37 x

22 831 Dietrich Leonhard 2011 GER TuS Köln rrh. 3,32 13./I
x 3,28 3,32

23 738 Höfer Felix 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,25 10./II
3,25 3,06 3,20 - - -

24 603 Dorn Leonard 2011 GER LT DSHS Köln 3,14 11./II
3,14 3,09 3,10 - - -

25 780 Moscarino Giulio 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,10 12./II
3,10 3,09 3,04 - - -

26 809 Thomé Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,10 14./I
3,10 3,00 x

27 814 Weiß Jonas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,04 15./I
x 2,89 3,04

28 753 Koroll Finn 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,00 13./II
2,99 2,82 3,00 - - -

29 754 Koroll Jonas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2,78 14./II
2,74 2,78 2,60 - - -

700 Barkley Noah 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a.

791 Poletajew Maxim 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a.

793 Röhm Lukas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a.

717 Capar Delav 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a.

804 Seget Sebastian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a.

516 Nweke Andin 2011 GER ASV Köln n.a.

559 Cippitelli Kyell 2011 GER Hennefer Turnverein n.a.

635 Gippert Ilias 2011 GER Meckenheimer Sportverein n.a.

786 Parpart Luis 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 1 781 785 873 791 793 837 799 804 827 809 814 821 807 831 797
843 786 899 874

Finale 2 700 503 707 563 602 717 610 633 738 637 754 516 559 603 735
635 753 646 780

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg)
Vor/Endkampf 28.01.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 799 Scholz Marik 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,77
x 5,70 x 7,77 6,93 x

2 646 Fatnassi Manuel 2011 GER Pulheimer SC 5,77
3,53 4,92 4,88 5,77 5,09 4,90
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Kugelstoß, Jugend M12 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 28.01.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 602 Bommel Carl 2011 GER LT DSHS Köln 5,73
5,47 x 5,73 5,32 3,11 3,66

4 827 Bötel Felix 2011 GER TuS Köln rrh. 5,41
4,40 4,60 x 4,59 4,82 5,41

5 707 Berners Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,48
3,78 3,98 4,14 4,20 4,03 4,48

610 Hauke Lorenz 2011 GER LT DSHS Köln n.a.

807 Tefke Leonidas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 602 799 610 827 807 646 707

60m, Jugend W13 28.01.2023 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 696 Nwachukwu Adanma Jana 2010 GER Troisdorfer LG 8,58 1./VI
2 792 Rischar Lorene 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,66 1./II
3 846 Palm Matilda 2010 GER TuS Köln rrh. 8,73 1./IX
4 788 Pfeiffer Lene 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,75 1./V
5 622 Neumann Ruth 2010 GER LT DSHS Köln 8,81 1./VIII
6 564 Brauneck Lea 2010 GER LAV Habbelrath-Grefrath 8,83 1./I
7 881 Abranches Isabella 2010 GER TV Rheinbach 8,96 1./VII
8 547 Wenzel Luise 2010 GER Cologne Athletics 8,97 2./VII
9 826 Böddeker Frida 2010 GER TuS Köln rrh. 9,02 3./VII
9 852 Tacke Lenja 2010 GER TuS Köln rrh. 9,02 2./V

11 614 Kötter Amie 2010 GER LT DSHS Köln 9,03 2./IX
12 568 Höfer Lena 2010 GER LAV Habbelrath-Grefrath 9,06 1./IV
13 504 Eilers Elina 2010 GER ASV Köln 9,06 1./III
13 906 Mathia Fabiana 2010 GER VFL Engelskirchen 9,06 3./IX
15 572 Bennerscheidt Carolina 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 9,08 4./IX
16 859 El-Hajjami Israa 2010 GER TV Bedburg 1927 9,13 2./II
17 708 Bindels Hannah Sofia 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,14 3./V
18 582 Radermacher Charlotte 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 9,15 3./II
19 854 Walther Leonie 2010 GER TuS Köln rrh. 9,16 2./VIII
20 573 Berger Alicia 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 9,23 2./III
21 534 Gollnick Fine 2010 GER Cologne Athletics 9,24 2./IV
22 721 Doppelfeld Frieda 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,24 2./VI
23 759 Kurzawe Swantje Solvey 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,27 3./VI
24 663 Pitzke Sophia 2010 GER SSF Bonn 9,28 3./VIII
25 857 Becker Jana 2010 GER TV Bedburg 1927 9,31 4./VII
26 643 Schenkelberg Ronja 2010 GER Meckenheimer Sportverein 9,33 4./VIII
27 828 Brill Janneke 2010 GER TuS Köln rrh. 9,33 3./III
28 526 Altendorf Hannah 2010 GER Cologne Athletics 9,34 4./VI
29 664 Schneider Marlene 2010 GER SSF Bonn 9,34 4./V
30 613 Kneitz Anna Divna 2010 GER LT DSHS Köln 9,38 2./I
31 731 Funke Daria 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,42 4./II
32 588 Franke Mila 2010 GER Leichlinger Turnverein 9,45 5./V
33 688 Eichhof Lea Alessia 2010 GER Troisdorfer LG 9,48 3./I
34 711 Böttner Nele 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,49 5./II
35 895 Schöne Johanna 2010 GER TV Rheinbach 9,50 3./IV
36 554 Ring Mara 2010 GER GSV Porz 9,50 4./III
37 720 Dellhofen Caroline 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,60 5./VIII
38 524 Thein Marisa 2010 GER ASV Köln 9,64 6./VIII
38 656 Blum Ella 2010 GER SSF Bonn 9,64 6./II
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60m, Jugend W13 - Fortsetzung 28.01.2023 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

40 893 Parschau Ida 2010 GER TV Rheinbach 9,68 5./VI
41 596 Schramm Lea 2010 GER Leichlinger Turnverein 9,70 5./IX
42 591 Hausstätter Laura 2010 GER Leichlinger Turnverein 9,74 4./IV
43 550 Ioannidou Danai 2010 GER GSV Porz 9,76 7./II
44 651 Thiesen Meike 2010 GER Pulheimer SC 9,80 5./III
45 621 Nahla Beck 2010 GER LT DSHS Köln 9,80 5./IV
46 581 Oerfgen Mia 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 9,80 6./VI
47 578 Miehe Amelie 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 9,82 6./V
48 553 Korn Maya 2010 GER GSV Porz 9,88 4./I
49 834 Friedrich Ida Lotta 2010 GER TuS Köln rrh. 9,88 7./VI
50 587 Denis Sara 2010 GER Leichlinger Turnverein 9,92 5./VII
51 758 Küppers Klara Marie 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,98 7./V
52 860 Erdenberger Finja 2010 GER TV Bedburg 1927 10,01 7./VIII
53 838 Janus Charlotte 2010 GER TuS Köln rrh. 10,04 6./IV
54 747 Khanan Katja 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,07 6./III
55 872 Münch Anna 2010 GER TV Dellbrück 1895 10,16 7./IV
56 579 Miehe Lena 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 10,27 5./I
57 861 Fritzsche Theresa 2010 GER TV Bedburg 1927 10,29 8./VI
58 777 Menrath Lucia 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,34 6./I
59 641 Karbach Susanne 2010 GER Meckenheimer Sportverein 10,82 6./VII
60 778 Mestiri Shadha 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11,04 6./IX
61 724 Feige Enna 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11,17 8./VIII
62 869 Zhidkikh Milina 2010 GER TV Bedburg 1927 14,82 7./III

570 Lemke Nele 2010 GER LAV Habbelrath-Grefrath abg. -/VII
634 Giesen Louisa 2010 GER Meckenheimer Sportverein abg. -/II
521 Simeonova Ljuba Kalina 2010 GER ASV Köln abg. -/I
775 Meiser Mia 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg. -/VII
723 Fannichi Esra 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg. -/IV
525 Albert Rosa 2010 GER Cologne Athletics abg. -/IX
616 Kruse Jana 2010 GER LT DSHS Köln abg. -/V
865 Riedl Finja 2010 GER TV Bedburg 1927 n.a. -/I
632 Dücker Anna 2010 GER Meckenheimer Sportverein n.a. -/IX

800m, Jugend W13 28.01.2023 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 788 Pfeiffer Lene 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:40,82 1./II
2 721 Doppelfeld Frieda 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:41,69 1./I
3 902 Wild Luisa 2010 GER TV Rheinbach 2:43,43 2./I
4 906 Mathia Fabiana 2010 GER VFL Engelskirchen 2:48,78 3./I
5 711 Böttner Nele 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:48,83 4./I
6 893 Parschau Ida 2010 GER TV Rheinbach 2:53,89 2./II
7 857 Becker Jana 2010 GER TV Bedburg 1927 2:54,18 3./II
8 834 Friedrich Ida Lotta 2010 GER TuS Köln rrh. 3:00,99 4./II
9 777 Menrath Lucia 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3:05,54 5./II

10 865 Riedl Finja 2010 GER TV Bedburg 1927 3:06,24 6./II
11 609 Goedecke Nia-Sophie 2010 GER LT DSHS Köln 3:07,32 7./II
12 708 Bindels Hannah Sofia 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3:12,50 5./I
13 596 Schramm Lea 2010 GER Leichlinger Turnverein 3:15,27 6./I
14 860 Erdenberger Finja 2010 GER TV Bedburg 1927 3:17,06 7./I

778 Mestiri Shadha 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen aufg. -/II
643 Schenkelberg Ronja 2010 GER Meckenheimer Sportverein abg. -/II

aW 856 Sauer Maria 2010 GER TuS Kreuzweingarten-Rheder n.a. -/I
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60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 28.01.2023 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 696 Nwachukwu Adanma Jana 2010 GER Troisdorfer LG 10,38 1./II
2 852 Tacke Lenja 2010 GER TuS Köln rrh. 11,10 1./I
3 547 Wenzel Luise 2010 GER Cologne Athletics 11,24 2./II
4 582 Radermacher Charlotte 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 11,29 3./II
5 656 Blum Ella 2010 GER SSF Bonn 11,43 4./II
6 534 Gollnick Fine 2010 GER Cologne Athletics 11,66 2./I
7 524 Thein Marisa 2010 GER ASV Köln 12,00 5./II
8 664 Schneider Marlene 2010 GER SSF Bonn 12,24 3./I
9 788 Pfeiffer Lene 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 12,34 6./II

10 564 Brauneck Lea 2010 GER LAV Habbelrath-Grefrath 12,41 4./I
11 651 Thiesen Meike 2010 GER Pulheimer SC 13,71 5./I

634 Giesen Louisa 2010 GER Meckenheimer Sportverein n.a. -/I

Hochsprung, Jugend W13
Finale 28.01.2023 / 15:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50

1 696 Nwachukwu Adanma Jana 2010 GER Troisdorfer LG 1,38
O O O O XO XO XXX

2 656 Blum Ella 2010 GER SSF Bonn 1,38
- O O O O XXO XXX

3 564 Brauneck Lea 2010 GER LAV Habbelrath-Grefrath 1,30
- - O O XXX

4 915 Henke Julina 2010 GER Kölner Turnerschaft 1,25
O XO O XXX

5 747 Khanan Katja 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,20
O XO XXX

774 Meindl Noe Sofie 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a.

Stabhochsprung, Jugend W13
Finale 28.01.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80

1 731 Funke Daria 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2,70
- - - - O O O O O O O XO XXX

Weitsprung Zone, Jugend W13
Vor/Endkampf 28.01.2023 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 859 El-Hajjami Israa 2010 GER TV Bedburg 1927 4,59 1./I
4,25 4,47 4,53 4,51 4,54 4,59

2 582 Radermacher Charlotte 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 4,59 1./II
4,29 4,38 4,49 4,53 4,44 4,59

3 525 Albert Rosa 2010 GER Cologne Athletics 4,55 2./II
4,55 4,51 4,28 4,43 4,51 x

4 547 Wenzel Luise 2010 GER Cologne Athletics 4,54 3./II
4,25 4,17 4,32 4,54 4,14 4,39

5 852 Tacke Lenja 2010 GER TuS Köln rrh. 4,47 2./I
x 4,21 4,47 4,18 4,30 4,37

6 696 Nwachukwu Adanma Jana 2010 GER Troisdorfer LG 4,41 3./I
4,41 4,33 4,14 4,21 4,28 -

7 721 Doppelfeld Frieda 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,31 4./I
4,31 4,19 - - 4,29 -



Regionsmeisterschaften Halle Südost U14/U16
Leverkusen, LA-Halle im Stadion Manfort, 28.01.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 28.01.2023 18:10:01 mit Track and Field 3.1.0.6343 lizenziert für LVN Region Südost Seite 23 von 30

Weitsprung Zone, Jugend W13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 28.01.2023 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 564 Brauneck Lea 2010 GER LAV Habbelrath-Grefrath 4,28 4./II
4,04 4,28 4,06 4,11 4,02 4,10

9 572 Bennerscheidt Carolina 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 4,13 5./II
4,11 4,13 4,11

10 881 Abranches Isabella 2010 GER TV Rheinbach 4,08 5./I
3,79 4,08 3,64 - - -

11 788 Pfeiffer Lene 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,08 6./I
4,08 3,67 - - - -

12 826 Böddeker Frida 2010 GER TuS Köln rrh. 4,06 7./I
4,03 4,05 4,06 - - -

13 606 Eucken Clara 2010 GER LT DSHS Köln 4,04 6./II
3,99 4,00 4,04

14 568 Höfer Lena 2010 GER LAV Habbelrath-Grefrath 4,03 7./II
3,82 3,94 4,03

15 504 Eilers Elina 2010 GER ASV Köln 4,02 8./II
x x 4,02

16 759 Kurzawe Swantje Solvey 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,00 8./I
3,99 3,89 4,00 - - -

17 664 Schneider Marlene 2010 GER SSF Bonn 3,99 9./II
3,83 3,99 x

18 581 Oerfgen Mia 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 3,94 10./II
3,91 3,94 x

19 573 Berger Alicia 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 3,94 11./II
3,94 3,82 3,89

20 526 Altendorf Hannah 2010 GER Cologne Athletics 3,93 12./II
3,89 3,93 3,88

21 828 Brill Janneke 2010 GER TuS Köln rrh. 3,93 9./I
x 3,93 x - - -

22 614 Kötter Amie 2010 GER LT DSHS Köln 3,91 13./II
3,91 3,84 3,89

23 854 Walther Leonie 2010 GER TuS Köln rrh. 3,89 10./I
3,89 3,51 x - - -

24 895 Schöne Johanna 2010 GER TV Rheinbach 3,85 11./I
3,85 3,81 x - - -

25 893 Parschau Ida 2010 GER TV Rheinbach 3,84 12./I
3,73 x 3,84 - - -

26 869 Zhidkikh Milina 2010 GER TV Bedburg 1927 3,83 13./I
3,83 3,73 3,82 - - -

27 857 Becker Jana 2010 GER TV Bedburg 1927 3,81 14./I
3,81 3,80 3,70 - - -

28 708 Bindels Hannah Sofia 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,80 15./I
3,80 x 3,64 - - -

29 524 Thein Marisa 2010 GER ASV Köln 3,78 14./II
3,78 3,67 3,57

30 550 Ioannidou Danai 2010 GER GSV Porz 3,77 15./II
3,72 3,77 3,77

31 554 Ring Mara 2010 GER GSV Porz 3,73 16./II
3,73 x 3,64

32 663 Pitzke Sophia 2010 GER SSF Bonn 3,70 17./II
3,69 3,70 3,60

33 613 Kneitz Anna Divna 2010 GER LT DSHS Köln 3,69 18./II
3,69 3,67 3,33

34 914 Keppler Emilia 2010 GER Kölner Turnerschaft 3,65 16./I
3,52 3,25 3,65 - - -

35 872 Münch Anna 2010 GER TV Dellbrück 1895 3,62 17./I
3,62 3,42 3,57 - - -

36 758 Küppers Klara Marie 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,61 18./I
3,61 3,56 3,56 - - -
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Weitsprung Zone, Jugend W13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 28.01.2023 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

37 596 Schramm Lea 2010 GER Leichlinger Turnverein 3,57 19./II
3,57 3,51 3,40

38 621 Nahla Beck 2010 GER LT DSHS Köln 3,56 20./II
3,54 3,10 3,56

39 860 Erdenberger Finja 2010 GER TV Bedburg 1927 3,55 19./I
3,33 3,55 3,26 - - -

40 591 Hausstätter Laura 2010 GER Leichlinger Turnverein 3,53 21./II
x 3,34 3,53

41 553 Korn Maya 2010 GER GSV Porz 3,52 22./II
3,52 3,32 3,33

42 838 Janus Charlotte 2010 GER TuS Köln rrh. 3,52 20./I
x 3,52 x - - -

43 747 Khanan Katja 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,51 21./I
3,51 3,25 3,43 - - -

44 834 Friedrich Ida Lotta 2010 GER TuS Köln rrh. 3,50 22./I
3,50 3,41 3,40 - - -

45 861 Fritzsche Theresa 2010 GER TV Bedburg 1927 3,43 23./I
3,43 3,17 3,11 - - -

46 578 Miehe Amelie 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 3,42 23./II
3,15 3,36 3,42

47 711 Böttner Nele 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,34 24./I
3,34 3,04 - - - -

48 579 Miehe Lena 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 3,26 24./II
2,71 2,94 3,26

49 587 Denis Sara 2010 GER Leichlinger Turnverein 3,23 25./II
x 3,23 2,92

50 865 Riedl Finja 2010 GER TV Bedburg 1927 3,16 25./I
3,11 3,07 3,16 - - -

51 724 Feige Enna 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,13 26./I
3,13 2,92 2,95 - - -

52 778 Mestiri Shadha 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,11 27./I
x 2,98 3,11 - - -

53 641 Karbach Susanne 2010 GER Meckenheimer Sportverein 3,10 26./II
3,10 3,04 2,84

54 777 Menrath Lucia 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2,90 28./I
2,88 2,89 2,90 - - -

521 Simeonova Ljuba Kalina 2010 GER ASV Köln n.a.

616 Kruse Jana 2010 GER LT DSHS Köln n.a.

632 Dücker Anna 2010 GER Meckenheimer Sportverein n.a.

622 Neumann Ruth 2010 GER LT DSHS Köln n.a.

634 Giesen Louisa 2010 GER Meckenheimer Sportverein n.a.

570 Lemke Nele 2010 GER LAV Habbelrath-Grefrath n.a.

651 Thiesen Meike 2010 GER Pulheimer SC n.a.

723 Fannichi Esra 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ogV ./I

792 Rischar Lorene 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ogV ./I

833 Feinauer Amelie 2010 GER TuS Köln rrh. ogV ./I

775 Meiser Mia 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ogV ./I
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Weitsprung Zone, Jugend W13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 28.01.2023 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

774 Meindl Noe Sofie 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ogV ./I

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33

Finale 1 696 708 893 747 872 758 859 723 881 724 861 777 865 826 792
833 860 778 834 759 852 775 857 721 828 895 788 838 774 869
711 854 914

Finale 2 504 521 578 582 621 547 550 581 606 564 572 591 616 573 587
613 553 525 579 632 596 554 526 622 568 524 634 570 614 663
651 641 664

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg)
Vor/Endkampf 28.01.2023 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 606 Eucken Clara 2010 GER LT DSHS Köln 7,96
7,41 7,86 7,49 7,38 7,16 7,96

2 696 Nwachukwu Adanma Jana 2010 GER Troisdorfer LG 7,35
7,14 7,33 7,30 7,02 7,35 -

3 720 Dellhofen Caroline 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,29
6,94 7,29 6,58 6,77 6,96 6,45

4 550 Ioannidou Danai 2010 GER GSV Porz 7,23
6,67 7,23 6,51 x 6,98 6,61

5 792 Rischar Lorene 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,18
6,96 7,09 6,71 7,18 6,82 6,62

6 915 Henke Julina 2010 GER Kölner Turnerschaft 6,18
- 6,18 6,05 x 6,06 5,57

7 553 Korn Maya 2010 GER GSV Porz 6,08
5,24 5,81 5,78 5,86 6,08 5,55

8 688 Eichhof Lea Alessia 2010 GER Troisdorfer LG 6,04
5,65 5,94 5,87 6,04 5,84 5,45

9 914 Keppler Emilia 2010 GER Kölner Turnerschaft 5,71
4,89 5,56 5,71 - - -

10 609 Goedecke Nia-Sophie 2010 GER LT DSHS Köln 5,65
5,65 4,95 x - - -

11 724 Feige Enna 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5,39
5,20 4,80 5,39 - - -

12 622 Neumann Ruth 2010 GER LT DSHS Köln 5,34
5,10 4,53 5,34 - - -

13 554 Ring Mara 2010 GER GSV Porz 4,52
3,64 4,52 3,79 - - -

14 758 Küppers Klara Marie 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,16
4,09 4,16 4,12 - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 606 720 550 758 554 609 792 688 724 553 622 696 914 915

60m, Jugend W12 28.01.2023 / 11:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 697 Spengler Pauline 2011 GER Troisdorfer LG 8,42 1./IV
2 676 da Silva Marta 2011 GER THC Brühl 8,70 1./II
3 636 Groß Ana 2011 GER Meckenheimer Sportverein 8,99 2./II
4 835 Hahn Amelie 2011 GER TuS Köln rrh. 9,08 1./I
5 647 Irle Marla 2011 GER Pulheimer SC 9,09 1./VII
6 649 Räde Elisa 2011 GER Pulheimer SC 9,11 2./IV
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60m, Jugend W12 - Fortsetzung 28.01.2023 / 11:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 715 Bruchhäuser Lilly 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,11 1./VI
8 509 Kamgain Zoe Michov 1979 GER ASV Köln 9,13 3./IV
9 757 Kunstmann Johanna 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,15 2./VII

10 755 Kraus Maya 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,16 3./VII
11 698 Ulb Hannah Pauline 2012 GER Troisdorfer LG 9,19 1./V
12 657 Ehrchen Emma Josefine 2011 GER SSF Bonn 9,23 4./VII
13 515 Nazzal Vitalia 2011 GER ASV Köln 9,26 1./III
14 645 Stumm Frieda 2011 GER Meckenheimer Sportverein 9,27 2./I
15 841 Kibort Lydia 2011 GER TuS Köln rrh. 9,30 3./II
16 886 Glössner Emma 2011 GER TV Rheinbach 9,36 5./VII
17 903 Kirchner Sissy 2011 GER TV Rheingold Zündorf 9,37 4./IV
18 599 Zaß Enna Sofie 2011 GER Leichlinger Turnverein 9,38 5./IV
19 825 Bettels Jana 2011 GER TuS Köln rrh. 9,43 2./V
20 670 Hering Ida 2011 GER TalentTeam Leichlingen e.V. 9,54 2./III
21 897 Spätgens Johanna 2011 GER TV Rheinbach 9,57 2./VI
22 665 Sikora Ronja 2011 GER SSF Bonn 9,59 4./II
23 506 Harms Lina 2011 GER ASV Köln 9,61 6./VII
24 867 Störtz Pia 2011 GER TV Bedburg 1927 9,62 3./V
25 617 Lang Emma 2011 GER LT DSHS Köln 9,66 5./II
26 505 Halver Helena 2011 GER ASV Köln 9,67 3./I
27 640 Hansen Lea 2012 GER Meckenheimer Sportverein 9,68 3./III
28 611 Jaenckner Fritzi 2011 GER LT DSHS Köln 9,68 3./VI
29 710 Boßmann Ellen 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,71 4./V
30 840 Kalkreuth Carlotta 2011 GER TuS Köln rrh. 9,72 6./IV
31 623 Reich Amelie 2011 GER LT DSHS Köln 9,80 7./VII
32 557 Terner Rosanna 2011 GER GSV Porz 9,81 8./VII
33 607 Eyland Ella 2011 GER LT DSHS Köln 9,82 4./III
34 750 Kolditz Lucy-Constanze 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,83 5./III
35 701 Baten Annie Magdalena 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,86 5./V
36 912 Bungert Zoe 2011 GER ASV Köln 9,88 4./I
37 652 van Nüß Anna 2011 GER Pulheimer SC 9,90 6./V
38 894 Roth Hannah 2012 GER TV Rheinbach 9,99 5./I
39 829 Diedrich Lea 2011 GER TuS Köln rrh. 10,03 6./III
40 593 Osenberg Stina Marieke 2011 GER Leichlinger Turnverein 10,10 6./II
41 733 Grieper Charlotte 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,11 7./II
42 671 Knopf Juli 2012 GER TalentTeam Leichlingen e.V. 10,25 4./VI
43 639 Hansen Antonia 2011 GER Meckenheimer Sportverein 10,31 5./VI
44 887 Hartschen Sophie 2011 GER TV Rheinbach 10,32 7./V
45 729 Fretis Amina 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,37 7./IV
46 718 Casprowitz Julia 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,42 6./VI
47 868 Zhidkikh Elena 2011 GER TV Bedburg 1927 10,45 7./VI
48 598 Wassenberg Amelie 2011 GER Leichlinger Turnverein 10,46 6./I
49 913 Gastecki Larissa 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,48 7./I
50 712 Boulahrouz Maryam 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,70 8./IV
51 726 Franic Gabriela 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11,11 7./III

567 Hergert Valeria 2011 GER LAV Habbelrath-Grefrath abg. -/I
514 Mossi Alicia 2011 GER ASV Köln abg. -/V
882 Bueli-Maney Esperanza 2011 GER TV Rheinbach n.a. -/II
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800m, Jugend W12 28.01.2023 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 755 Kraus Maya 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:43,17 1./II
2 665 Sikora Ronja 2011 GER SSF Bonn 2:46,71 1./I
3 636 Groß Ana 2011 GER Meckenheimer Sportverein 2:49,21 2./II
4 701 Baten Annie Magdalena 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:56,29 2./I
5 912 Bungert Zoe 2011 GER ASV Köln 2:58,75 3./II
6 647 Irle Marla 2011 GER Pulheimer SC 2:59,79 3./I
7 733 Grieper Charlotte 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3:05,36 4./II
8 617 Lang Emma 2011 GER LT DSHS Köln 3:08,23 5./II
9 645 Stumm Frieda 2011 GER Meckenheimer Sportverein 3:08,95 4./I

10 506 Harms Lina 2011 GER ASV Köln 3:13,88 6./II
11 718 Casprowitz Julia 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3:14,34 7./II
12 648 Jünemann Mathilda 2011 GER Pulheimer SC 3:16,37 8./II
13 639 Hansen Antonia 2011 GER Meckenheimer Sportverein 3:22,86 5./I
14 726 Franic Gabriela 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3:45,04 6./I

907 Deinert Svea Nele 2011 GER Wiehltaler Leichtathletik-Club n.a. -/II
509 Kamgain Zoe Michov 1979 GER ASV Köln n.a. -/I

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 28.01.2023 / 10:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 697 Spengler Pauline 2011 GER Troisdorfer LG 10,52 1./I
2 665 Sikora Ronja 2011 GER SSF Bonn 11,37 2./I
3 657 Ehrchen Emma Josefine 2011 GER SSF Bonn 11,57 1./II
4 841 Kibort Lydia 2011 GER TuS Köln rrh. 12,32 3./I
5 607 Eyland Ella 2011 GER LT DSHS Köln 12,50 2./II
6 593 Osenberg Stina Marieke 2011 GER Leichlinger Turnverein 12,59 3./II
6 599 Zaß Enna Sofie 2011 GER Leichlinger Turnverein 12,59 4./I
8 506 Harms Lina 2011 GER ASV Köln 12,66 5./I
9 515 Nazzal Vitalia 2011 GER ASV Köln 12,67 1./III

10 886 Glössner Emma 2011 GER TV Rheinbach 12,94 2./III
11 670 Hering Ida 2011 GER TalentTeam Leichlingen e.V. 13,07 4./II
12 509 Kamgain Zoe Michov 1979 GER ASV Köln 13,43 5./II
13 652 van Nüß Anna 2011 GER Pulheimer SC 13,57 6./I
14 732 Gelbert Sophie 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,59 3./III
15 750 Kolditz Lucy-Constanze 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,64 7./I
16 505 Halver Helena 2011 GER ASV Köln 13,65 8./I
17 598 Wassenberg Amelie 2011 GER Leichlinger Turnverein 13,73 4./III
18 718 Casprowitz Julia 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,84 6./II
19 611 Jaenckner Fritzi 2011 GER LT DSHS Köln 13,88 5./III
20 648 Jünemann Mathilda 2011 GER Pulheimer SC 14,04 6./III

567 Hergert Valeria 2011 GER LAV Habbelrath-Grefrath n.a. -/II
907 Deinert Svea Nele 2011 GER Wiehltaler Leichtathletik-Club n.a. -/III
647 Irle Marla 2011 GER Pulheimer SC n.a. -/II
514 Mossi Alicia 2011 GER ASV Köln n.a. -/III

Hochsprung, Jugend W12
Finale 28.01.2023 / 15:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50

1 840 Kalkreuth Carlotta 2011 GER TuS Köln rrh. 1,38
O O O XO XXO XXO XXX

2 757 Kunstmann Johanna 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,30
XO XXO O XO XXX

3 825 Bettels Jana 2011 GER TuS Köln rrh. 1,15
O XXX
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Hochsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Finale 28.01.2023 / 15:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50

4 835 Hahn Amelie 2011 GER TuS Köln rrh. 1,15
XO XXX

732 Gelbert Sophie 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ogV
XXX

705 Becker Carlotta 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a.

648 Jünemann Mathilda 2011 GER Pulheimer SC n.a.

697 Spengler Pauline 2011 GER Troisdorfer LG n.a.

515 Nazzal Vitalia 2011 GER ASV Köln n.a.

509 Kamgain Zoe Michov 1979 GER ASV Köln n.a.

Stabhochsprung, Jugend W12
Finale 28.01.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80

1 715 Bruchhäuser Lilly 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2,40
- - - - O O O O O XXX

2 593 Osenberg Stina Marieke 2011 GER Leichlinger Turnverein 2,00
O O XO O O XXX

3 671 Knopf Juli 2012 GER TalentTeam Leichlingen e.V. 1,70
O XO XXX

Weitsprung Zone, Jugend W12
Vor/Endkampf 28.01.2023 / 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 715 Bruchhäuser Lilly 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,49 1./II
3,72 4,27 4,43 4,33 4,49 4,39

2 636 Groß Ana 2011 GER Meckenheimer Sportverein 4,45 1./I
4,37 4,27 x 4,17 4,00 4,45

3 835 Hahn Amelie 2011 GER TuS Köln rrh. 4,42 2./II
x 4,20 x x 4,42 x

4 903 Kirchner Sissy 2011 GER TV Rheingold Zündorf 4,38 2./I
4,15 3,01 4,05 4,16 4,15 4,38

5 657 Ehrchen Emma Josefine 2011 GER SSF Bonn 4,21 3./I
3,92 4,13 4,16 4,06 3,91 4,21

6 841 Kibort Lydia 2011 GER TuS Köln rrh. 4,15 3./II
4,15 4,06 4,03 4,08 4,11 4,12

7 840 Kalkreuth Carlotta 2011 GER TuS Köln rrh. 4,15 4./II
3,79 3,82 4,15 3,71 3,88 3,96

8 886 Glössner Emma 2011 GER TV Rheinbach 4,14 5./II
3,85 4,14 3,65 x x 3,83

9 599 Zaß Enna Sofie 2011 GER Leichlinger Turnverein 4,01 4./I
3,79 3,72 4,01 - - -

10 757 Kunstmann Johanna 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,00 6./II
4,00 3,96 x - - -

11 645 Stumm Frieda 2011 GER Meckenheimer Sportverein 3,97 5./I
3,97 3,92 3,93 - - -

12 897 Spätgens Johanna 2011 GER TV Rheinbach 3,97 7./II
x 3,97 x - - -

13 825 Bettels Jana 2011 GER TuS Köln rrh. 3,94 8./II
3,94 x 3,80 - - -

14 670 Hering Ida 2011 GER TalentTeam Leichlingen e.V. 3,94 6./I
3,94 3,46 3,57 - - -
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Weitsprung Zone, Jugend W12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 28.01.2023 / 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

15 732 Gelbert Sophie 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,93 9./II
3,61 3,93 3,93 - - -

16 647 Irle Marla 2011 GER Pulheimer SC 3,90 7./I
x 3,90 3,84 - - -

17 894 Roth Hannah 2012 GER TV Rheinbach 3,88 10./II
3,70 3,88 3,78 - - -

18 607 Eyland Ella 2011 GER LT DSHS Köln 3,77 8./I
3,77 3,66 3,67 - - -

19 649 Räde Elisa 2011 GER Pulheimer SC 3,75 9./I
3,50 3,67 3,75 - - -

20 867 Störtz Pia 2011 GER TV Bedburg 1927 3,71 11./II
3,67 3,71 3,60 - - -

21 557 Terner Rosanna 2011 GER GSV Porz 3,70 10./I
3,70 3,56 3,46 - - -

22 515 Nazzal Vitalia 2011 GER ASV Köln 3,69 11./I
3,69 3,59 3,63 - - -

23 710 Boßmann Ellen 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,65 12./II
x 3,65 3,47 - - -

24 829 Diedrich Lea 2011 GER TuS Köln rrh. 3,64 13./II
3,56 3,64 3,59 - - -

25 611 Jaenckner Fritzi 2011 GER LT DSHS Köln 3,62 12./I
3,62 3,38 3,54 - - -

26 509 Kamgain Zoe Michov 1979 GER ASV Köln 3,61 13./I
x 3,52 3,61 - - -

27 506 Harms Lina 2011 GER ASV Köln 3,55 14./I
3,55 3,12 3,48 - - -

28 652 van Nüß Anna 2011 GER Pulheimer SC 3,52 15./I
3,47 x 3,52 - - -

29 913 Gastecki Larissa 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,50 14./II
3,44 3,50 3,50 - - -

30 671 Knopf Juli 2012 GER TalentTeam Leichlingen e.V. 3,46 16./I
3,46 3,17 3,13 - - -

31 623 Reich Amelie 2011 GER LT DSHS Köln 3,45 17./I
3,45 3,33 3,38 - - -

32 505 Halver Helena 2011 GER ASV Köln 3,38 18./I
3,32 3,38 x - - -

33 887 Hartschen Sophie 2011 GER TV Rheinbach 3,36 15./II
3,36 3,19 x - - -

34 868 Zhidkikh Elena 2011 GER TV Bedburg 1927 3,34 16./II
3,29 3,34 3,28 - - -

35 665 Sikora Ronja 2011 GER SSF Bonn 3,33 19./I
3,31 3,33 3,20 - - -

36 729 Fretis Amina 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,29 17./II
3,14 3,29 3,27 - - -

37 712 Boulahrouz Maryam 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,20 18./II
3,06 x 3,20 - - -

38 598 Wassenberg Amelie 2011 GER Leichlinger Turnverein 3,06 20./I
x 3,06 2,93 - - -

39 912 Bungert Zoe 2011 GER ASV Köln 2,72 21./I
x x 2,72 - - -

750 Kolditz Lucy-Constanze 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a.

882 Bueli-Maney Esperanza 2011 GER TV Rheinbach n.a.

850 Schwermer Maya 2011 GER TuS Köln rrh. n.a.

718 Casprowitz Julia 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a.
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Weitsprung Zone, Jugend W12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 28.01.2023 / 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

705 Becker Carlotta 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a.

907 Deinert Svea Nele 2011 GER Wiehltaler Leichtathletik-Club n.a.

618 Lietzau Milla 2011 GER LT DSHS Köln ogV ./I

514 Mossi Alicia 2011 GER ASV Köln ogV ./I

697 Spengler Pauline 2011 GER Troisdorfer LG ogV ./I

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24

Finale 1 505 671 636 618 515 557 647 599 607 670 514 623 506 645 598
649 665 697 652 611 509 657 903 912

Finale 2 710 825 715 887 867 732 829 757 840 750 835 894 712 882 729
868 850 886 718 841 897 705 907 913

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg)
Vor/Endkampf 28.01.2023 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 697 Spengler Pauline 2011 GER Troisdorfer LG 6,50
5,91 - 6,50 6,12 4,91 5,82

2 659 Lagemann Elisabeth 2011 GER SSF Bonn 5,85
5,27 4,59 x 5,36 5,52 5,85

3 647 Irle Marla 2011 GER Pulheimer SC 4,96
4,96 4,34 4,55 3,19 4,67 4,19

4 649 Räde Elisa 2011 GER Pulheimer SC 4,43
4,41 4,43 4,04 4,40 4,08 4,06

907 Deinert Svea Nele 2011 GER Wiehltaler Leichtathletik-Club n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 649 647 907 697 659
Legende
n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
abg...Abgemeldet ogV...Ohne gültigen Versuch disq...Disqualifiziert aufg...Aufgegeben


